
28日 29日
76 85
40 57

87 108
53 36

69 62
32 57

75 67
47 35

52 56
39 50

57 70
65 64

42 55
55 61

58 66
27 31

53 55
36 43

59 59
78 52

46 45
27 57

65 64
43 41

38 40
54 64

53 48
39 60

72 60
34 50

66 75
30 68

48 62
26 54

52 47
38 55

59 72
46 58

42 55
61 48

70 51
31 44

51 62
47 49

60 52
44 64

41 51
51 65

57 55
60 95

67 84
45 54

78 76
33 48

42 41
38 66

◎

○

○

◎

◎

山 内

不 入 斗

○

○

◎

ア レ セ イ ア

横 浜 南 が 丘

下 福 田

岩 崎

成 瀬

西 本 郷

希 望 が 丘

松 林

東 橘

相 模 台

名 瀬

戸 塚

高 倉

旭 陵

鴨 宮

大 野 南

生 田

本 郷

西 中 原

湘 光

茅 ヶ 崎 第 一

3

4

7

8

9

10

〈 女 子 組 み 合 わ せ 表 〉

六 角 橋

坂 本

旭 北

今 宿

相 川

中 和 田

今 泉

5

6

11

12

13

14

15

16

28

17

18

19

20

21

22

30

31

32

表記凡例：◎＝４シード、○＝８シード

1

8

15

24

31

23

　 30日,31日
1

2

相 模 女 子 大

柿 生

29

24

25

26

27

3 田 名

4 渋 谷

六 ツ 川

2 ア レ セ イ ア

5 本 郷

6 菅 生

7 渋 沢

瀬 谷

9 日 吉 台

10 相 原

11 滝 の 沢

18 生 田

12 城 南

13 領 家

14 中 野 島

19 秦 野 北

20 浜 須 賀

荻 野

16 戸 塚

17 仲 尾 台

21 大 津

22 松 本

23 鴨 宮

名 瀬

25 本 宿

26 高 浜

27 上 鶴 間

坂 本

29 豊 田

30 大 谷

玉 川

32 中 川 西

◎

○

28

◎

◎

○
Ｇ

　 30日,31日

◎

○

Ｄ Ｈ

Ａ Ｅ

○

〈 男 子 組 み 合 わ せ 表 〉
表記凡例：◎＝４シード、○＝８シード

Ｂ

Ｃ

Ｆ
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勝敗

A
20 - 6 16 - 14 20 - 13 2勝
13 - 15 13 - 11 4 - 14 1敗
19 - 10 20 - 17 26 - 6

中学部 16 - 12 8 - 17 13 - 15

B
横浜市立 6 - 20 10 - 18 9 - 19 0勝

15 - 13 8 - 11 8 - 25 3敗
10 - 19 6 - 7 13 - 4

中学校 12 - 16 11 - 11 15 - 19

C
横須賀市立 14 - 16 18 - 10 10 - 13 3勝

11 - 13 11 - 8 21 - 10 0敗
17 - 20 7 - 6 13 - 4

中学校 17 - 8 11 - 11 18 - 8

D
横浜市立 13 - 20 19 - 9 13 - 10 1勝

14 - 4 25 - 8 10 - 21 2敗
6 - 26 4 - 13 4 - 13

中学校 15 - 13 19 - 15 8 - 18

勝敗

E
横浜市立 11 - 10 20 - 12 14 - 16 3勝

18 - 14 15 - 6 14 - 13 0敗
14 - 7 16 - 10 8 - 11

中学校 17 - 12 17 - 12 15 - 9

F
横浜市立 10 - 11 8 - 7 11 - 14 1勝

14 - 18 11 - 18 14 - 17 2敗
7 - 14 14 - 6 12 - 12

中学校 12 - 17 15 - 14 13 - 13

G
横須賀市立 12 - 20 7 - 8 15 - 21 0勝

6 - 15 18 - 11 14 - 21 3敗
10 - 16 6 - 14 14 - 10

中学校 12 - 17 14 - 15 14 - 25

H
横浜市立 16 - 14 14 - 11 21 - 15 2勝

13 - 14 17 - 14 21 - 14 1敗
11 - 8 12 - 12 10 - 14

中学校 9 - 15 13 - 13 25 - 14

＊最終順位　　

男　　子
女　　子

第　　　　３　　　　位第　２　位

☆男女とも、上位２チームが関東大会に出場します。

優　　　勝
横浜市立　六ツ川中学校 横浜市立　豊田中学校 横浜市立　戸塚中学校 横須賀市立　大津中学校

横浜市立　希望が丘中学校横浜市立　六角橋中学校相模女子大学　中学部横須賀市立　坂本中学校

＜男子決勝リーグ＞

＜女子決勝リーグ＞

49 51 56

○ ×

六ツ川

戸塚

大津

豊田

57 77

×

50 77 57

× ○ ○ ×

× ○

43 60

× ○

40 68 45 48

○ × ○

48 45 50 56

60 43 68 40 51 49

○

○ × ×

×

○

48 63

○ ×

67 45

○ ×

62 3547 35

35 62

× ○ × ○

○ ×

59 57

○ ×

× ○

35 47

× ○

45 67

57 59

○ ×

63 48相模女子大学

希望が丘

坂本

六角橋

×

平成27年度　第49回　神奈川県中学校総合体育大会　第60回　神奈川県中学校　バスケットボール大会

68 43

○ ×

六ツ川中学校 戸塚中学校 大津中学校

○ × ○ ×

豊田中学校

六角橋中学校坂本中学校相模女子大学中学部 希望が丘中学校

○

43 68

× ○
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